

ВЪЗЛОЖИТЕЛ : ОБЩИНА ПЛОВДИВ

ИЗПЪЛНИТЕЛ : ДЗЗД "КОЛЕЖА", ул. Рогошко шосе №36, гр. Пловдив

ОБЕКТ : Реконструкция, основен ремонт и реновиране на трибуните на стадион "Христо Ботев" в УПИ I-спортен терен, кв. 16 - нов, по плана на кв. Каменица, гр. Пловдив

Съгласно : Договор за възлагане на обществена поръчка №20 ДИ 924 /09.12.20 г.

ПРОТОКОЛ ЗА ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИ СМР №18

Днес, 13.07 2022 год., подписаните преставители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, Пламен Райчев, на СТРОИТЕЛНИЯ НАДЗОР, инж. Атанас Ангелов, и на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, Илиан Филипов, след проверка на място установиха, че към 28.05.2022год. са извършени качествено и подлежат на заплащане въз основа на този протокол и приложенията към него следните натурални видове строително-монтажни работи:

№	№ по КСС	Вид СМР	Ел.м	По КСС			Изпълнено от началото на строителството		Изпълнено по настоящия акт	
				Количество	Цена лв.	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.
Сектор А										
Конструкции										
КОФРАЖНИ РАБОТИ										
КОФРАЖ ЧАСТ I										
от кота 172.80 до кота 175.88										
	447	Кофраж за плоча +175.88	м2	174,00	33,00	5 742,00	174,00	5 742,00	174,00	5 742,00
БЕТОНОВИ РАБОТИ										
БЕТОН ЧАСТ I										
от кота 172.80 до кота 175.88										
	557	Бетон за плоча на кота 175.88	м3	40,00	135,30	5 412,00	33,92	4 589,38	33,92	4 589,38
	558	Бетон греди	м3	27,00	135,30	3 653,10	27,00	3 653,10	27,00	3 653,10
АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ										
АРМИРОВКА ЧАСТ I - над кота +157,45										
Плоча над кота +157,45										
	638	Армировка B500	кг	91 898,00	2,15	197 580,70	89 605,77	192 652,41	4 315,01	9 277,27
Сектор В										
Дограма										
Фасадна дограма										
КОФРАЖ ЧАСТ I										
	318	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m²K. Двукрила врата с активно дясно крило с брава с буренце и пасивно крило със сюрме. Горен отварям прозорец с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005 - 100% мат	бр.	1,00	4 125,00	4 125,00	1,00	4 125,00	1,00	4 125,00
	319	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m²K. Горен отварям прозорец с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Подпрозоречен профил във алуминии, вътре МДФ. Цвят на дограмата по RAL 9005-100% мат.	бр.	8,00	1 560,00	12 480,00	8,00	12 480,00	8,00	12 480,00
	320	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m²K. Двукрила врата с активно дясно крило с брава с буренце и пасивно крило със сюрме. Горен отварям прозорец с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005 - 100% мат	бр.	2,00	4 155,00	8 310,00	2,00	8 310,00	2,00	8 310,00
	321	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m²K. Горен отварям прозорец с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Подпрозоречен профил във алуминии, вътре МДФ. Цвят на дограмата по RAL 9005-100% мат.	бр.	1,00	915,00	915,00	1,00	915,00	1,00	915,00

322	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Двукрила врата с активно дясно крило с брава с буренце и пасивно крило със сюрме. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005 - 100% мат.	бр.	1,00	2 745,00	2 745,00	1,00	2 745,00	1,00	2 745,00
323	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. С две еднокрили (лява и дясна) врати с брава с буренце. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005 - 100% мат.	бр.	1,00	2 910,00	2 910,00	1,00	2 910,00	1,00	2 910,00
329	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Горни отваряеми прозорци с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005- 100% мат.	бр.	8,00	3 870,00	30 960,00	8,00	30 960,00	8,00	30 960,00
330	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Горни отваряеми прозорци с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005- 100% мат.	бр.	8,00	2 895,00	23 160,00	8,00	23 160,00	8,00	23 160,00
333	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Двукрила врата с активно дясно крило с брава с буренце и пасивно крило със сюрме. Горен отваряем прозорец с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005 - 100% мат.	бр.	1,00	4 425,00	4 425,00	1,00	4 425,00	1,00	4 425,00
334	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Горни отваряеми прозорци с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005- 100% мат.	бр.	3,00	3 210,00	9 630,00	3,00	9 630,00	3,00	9 630,00
335	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Горни отваряеми прозорци с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005- 100% мат.	бр.	1,00	3 180,00	3 180,00	1,00	3 180,00	1,00	3 180,00
336	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Горни отваряеми прозорци с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005- 100% мат.	бр.	1,00	2 670,00	2 670,00	1,00	2 670,00	1,00	2 670,00
337	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Горни отваряеми прозорци с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005- 100% мат.	бр.	1,00	3 135,00	3 135,00	1,00	3 135,00	1,00	3 135,00
338	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Горен отваряем прозорец с механизъм за дистанционно отваряне - лост. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Подпрозорец профил във алуминий, вътре MDF. Цвят на дограмата по RAL 9005- 100% мат.	бр.	3,00	1 530,00	4 590,00	3,00	4 590,00	3,00	4 590,00
339	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Двукрила врата с активно дясно крило с брава с буренце и пасивно крило със сюрме. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005 - 100% мат.	бр.	1,00	3 780,00	3 780,00	1,00	3 780,00	1,00	3 780,00
340	Алуминиева фасадна дограма с прекъснат термомост. U (коэффициент на топлопроводимост) - max. 2,0 W/m ² K. Стъклопакет с външно и вътрешно - бяло стъкло, обков. Цвят на дограмата по RAL 9005- 100% мат.	бр.	2,00	1 110,00	2 220,00	2,00	2 220,00	2,00	2 220,00
Вик									
Площадков водопровод									
5112	Доставка на водопроводни тръби PE-HD 63/PN10	м.т	6,00	6,49	38,94	6,00	38,94	6,00	38,94
5113	Доставка на водопроводни тръби PE-HD 125/PN10	м.т	220,00	14,11	3 104,20	220,00	3 104,20	220,00	3 104,20

5114	Доставка материали за бетонова водомерна шахта с размер 150/220/160см(ш/д/в) със стоманен заключваем, топлоизолиран капак 80/80см	бр	1,00	2 877,60	2 877,60	1,00	2 877,60	1,00	2 877,60
5115	Доставка СК Ф125мм	бр	1,00	427,60	427,60	1,00	427,60	1,00	427,60
5116	Доставка СК Ф125мм с изпразнител	бр	1,00	455,47	455,47	1,00	455,47	1,00	455,47
5117	Доставка филтър Ф125мм	бр	1,00	411,68	411,68	1,00	411,68	1,00	411,68
5118	Доставка ВК Ф125мм	бр	1,00	482,10	482,10	1,00	482,10	1,00	482,10
5119	Доставка водомер Ф100мм	бр	1,00	686,11	686,11	1,00	686,11	1,00	686,11
5120	Доставка ТСК Ф63мм	бр	1,00	201,92	201,92	1,00	201,92	1,00	201,92
5121	Доставка СК Ф125мм - с охран. Гарнитура	бр	1,00	433,19	433,19	1,00	433,19	1,00	433,19
5122	Доставка Предфланшова връзка Ф63мм	бр	2,00	11,30	22,60	2,00	22,60	2,00	22,60
5123	Доставка Предфланшова връзка Ф90мм	бр	4,00	5,88	23,52	4,00	23,52	4,00	23,52
5124	Доставка Предфланшова връзка Ф125мм	бр	4,00	10,42	41,68	4,00	41,68	4,00	41,68
5125	Доставка Предфланшова връзка Ф225мм	бр	2,00	51,07	102,14	2,00	102,14	2,00	102,14
5126	Доставка Свободен фланец Ф63мм	бр	2,00	10,79	21,58	2,00	21,58	2,00	21,58
5127	Доставка Свободен фланец Ф80мм	бр	4,00	14,93	59,72	4,00	59,72	4,00	59,72
5128	Доставка Свободен фланец Ф125мм	бр	4,00	27,61	110,44	4,00	110,44	4,00	110,44
5129	Доставка Свободен фланец Ф225мм	бр	2,00	36,30	72,60	2,00	72,60	2,00	72,60
5130	Доставка тройник 125/63/125мм	бр	1,00	78,04	78,04	1,00	78,04	1,00	78,04
5131	Доставка тройник 125/90/125мм	бр	4,00	64,85	259,40	4,00	259,40	4,00	259,40
5132	Доставка тройник 125/125/125мм	бр	1,00	23,45	23,45	1,00	23,45	1,00	23,45
5133	Доставка тройник 225/125/225мм	бр	1,00	324,53	324,53	1,00	324,53	1,00	324,53
5134	Доставка Коляно Ф125/90°	бр	2,00	18,17	36,34	2,00	36,34	2,00	36,34
5135	Доставка Коляно Ф125/60°	бр	1,00	40,76	40,76	1,00	40,76	1,00	40,76
5136	Доставка Коляно Ф125/45°	бр	1,00	18,17	18,17	1,00	18,17	1,00	18,17
5137	Доставка ПХ 70/80мм	бр	4,00	520,25	2 081,00	4,00	2 081,00	4,00	2 081,00
5138	Доставка материали за разваляне и възстановяване на асфалтова настилка	м2	12,00	33,72	404,64	12,00	404,64	12,00	404,64
5139	Доставка бетон за опорни блокове в хоризонтална чупка	бр	8,00	38,64	309,12	8,00	309,12	8,00	309,12
5140	Доставка на трошен камък за направа на обратен насип	м3	175,00	26,16	4 578,00	175,00	4 578,00	175,00	4 578,00
5141	Доставка пясък за засипване под, около и над ВиК тръби	м3	50,00	25,44	1 272,00	50,00	1 272,00	50,00	1 272,00
5164	Монтаж на водопроводни тръби PE-HD 63/PN10	мл	6,00	9,60	57,60	6,00	57,60	6,00	57,60
5165	Монтаж на водопроводни тръби PE-HD 125/PN10	мл	220,00	13,34	2 934,80	220,00	2 934,80	220,00	2 934,80
5166	Направа бетонова водомерна шахта с размер 150/220/160см(ш/д/в) със стоманен заключваем, топлоизолиран капак 80/80см	бр	1,00	250,80	250,80	1,00	250,80	1,00	250,80
5167	Монтаж СК Ф125мм	бр	1,00	48,88	48,88	1,00	48,88	1,00	48,88
5168	Монтаж СК Ф125мм с изпразнител	бр	1,00	89,96	89,96	1,00	89,96	1,00	89,96
5169	Монтаж филтър Ф125мм	бр	1,00	50,78	50,78	1,00	50,78	1,00	50,78
5170	Монтаж ВК Ф125мм	бр	1,00	50,78	50,78	1,00	50,78	1,00	50,78
5171	Монтаж водомер Ф100мм	бр	1,00	96,08	96,08	1,00	96,08	1,00	96,08
5172	Монтаж ТСК Ф63мм	бр	1,00	70,39	70,39	1,00	70,39	1,00	70,39
5173	Монтаж СК Ф125мм - с охран. Гарнитура	бр	1,00	79,67	79,67	1,00	79,67	1,00	79,67
5174	Монтаж Предфланшова връзка Ф63мм	бр	2,00	12,07	24,14	2,00	24,14	2,00	24,14
5175	Монтаж Предфланшова връзка Ф90мм	бр	4,00	17,23	68,92	4,00	68,92	4,00	68,92
5176	Монтаж Предфланшова връзка Ф125мм	бр	4,00	24,02	96,08	4,00	96,08	4,00	96,08
5177	Монтаж Предфланшова връзка Ф225мм	бр	2,00	42,98	85,96	2,00	85,96	2,00	85,96
5178	Монтаж Свободен фланец Ф63мм	бр	2,00	7,54	15,08	2,00	15,08	2,00	15,08
5179	Монтаж Свободен фланец Ф80мм	бр	4,00	8,21	32,84	4,00	32,84	4,00	32,84
5180	Монтаж Свободен фланец Ф125мм	бр	4,00	8,92	35,68	4,00	35,68	4,00	35,68
5181	Монтаж Свободен фланец Ф225мм	бр	2,00	10,27	20,54	2,00	20,54	2,00	20,54
5182	Монтаж тройник 125/63/125мм	бр	1,00	77,04	77,04	1,00	77,04	1,00	77,04
5183	Монтаж тройник 125/90/125мм	бр	4,00	70,72	282,88	4,00	282,88	4,00	282,88
5184	Монтаж тройник 125/125/125мм	бр	1,00	72,08	72,08	1,00	72,08	1,00	72,08
5185	Монтаж тройник 225/125/225мм	бр	1,00	140,63	140,63	1,00	140,63	1,00	140,63
5186	Монтаж Коляно Ф125/90°	бр	2,00	24,02	48,04	2,00	48,04	2,00	48,04

5187	Монтаж Коляно Ф125/60°	бр	1,00	24,02	24,02	1,00	24,02	1,00	24,02
5188	Монтаж Коляно Ф125/45°	бр	1,00	24,02	24,02	1,00	24,02	1,00	24,02
5189	Монтаж ПХ 70/80мм	бр	4,00	172,00	688,00	4,00	688,00	4,00	688,00
5190	Направа опорни блокове в хоризонтална чупка	бр	8,00	20,16	161,28	8,00	161,28	8,00	161,28
5191	Направа изкоп в земни почви за водопровод ръчно- непълтно укрепен	м3	110,00	34,14	3 755,40	110,00	3 755,40	110,00	3 755,40
5192	Направа механизиран изкоп за водопровод	м3	115,00	5,82	669,30	115,00	669,30	115,00	669,30
5193	Засипване с пясък под, около и над ВиК тръби	м3	50,00	13,08	654,00	50,00	654,00	50,00	654,00
5194	Направа обратен насип с трошен камък	м3	175,00	21,60	3 780,00	175,00	3 780,00	175,00	3 780,00
5195	Натоварване земни маси на транспорт	м3	225,00	5,09	1 145,25	225,00	1 145,25	225,00	1 145,25
5196	Превоз земни маси на депо	м3	225,00	7,56	1 701,00	225,00	1 701,00	225,00	1 701,00
5197	Разналяне и възстановяване на асфалтова настилка	м2	10,00	17,28	172,80	10,00	172,80	10,00	172,80
5198	Разриване излишни земни маси	м3	50,00	3,58	179,00	50,00	179,00	50,00	179,00
5199	Уплътняване земни маси	м3	225,00	1,92	432,00	225,00	432,00	225,00	432,00
5200	Непълтно укрепване и разкрепване на изкопи с дълбочина до 2м	м2	516,00	9,36	4 829,76	516,00	4 829,76	516,00	4 829,76
Площадкова канализация									
5142	Доставка на тръби PVC Ф110 - SN8	мЛ	24,00	6,64	159,36	24,00	159,36	24,00	159,36
5143	Доставка на тръби PVC Ф160 - SN8	мЛ	80,00	14,09	1 127,20	80,00	1 127,20	80,00	1 127,20
5144	Доставка на вълнообразни канализационни тръби HD-PE Ф200мм SN8	мЛ	32,00	13,32	426,24	32,00	426,24	32,00	426,24
5145	Доставка на вълнообразни канализационни тръби HD-PE Ф315мм SN8	мЛ	20,00	29,27	585,40	20,00	585,40	20,00	585,40
5146	Доставка на вълнообразни канализационни тръби HD-PE Ф400мм SN8	мЛ	56,00	49,75	2 786,00	56,00	2 786,00	56,00	2 786,00
5147	Доставка на вълнообразни канализационни тръби HD-PE Ф500мм SN8	мЛ	45,00	74,04	3 331,80	45,00	3 331,80	45,00	3 331,80
5148	Доставка на вълнообразни канализационни тръби HD-PE Ф630мм SN8	мЛ	30,00	107,81	3 234,30	30,00	3 234,30	30,00	3 234,30
5149	Доставка на вълнообразни канализационни тръби HD-PE Ф800мм SN8	мЛ	6,00	189,82	1 138,92	6,00	1 138,92	6,00	1 138,92
5150	Доставка на подови сифони 27/27Ø100	бр	4,00	68,21	272,84	4,00	272,84	4,00	272,84
5151	Доставка PE - PVC110/110/110 - 45°	бр	1,00	5,89	5,89	1,00	5,89	1,00	5,89
5152	Доставка PE - PVC160/110/160 - 45°	бр	8,00	8,75	70,00	8,00	70,00	8,00	70,00
5153	Доставка PE - PVC160/160/160 - 45°	бр	2,00	13,57	27,14	2,00	27,14	2,00	27,14
5154	Доставка Редукция 160/110	бр	8,00	4,03	32,24	8,00	32,24	8,00	32,24
5155	Доставка Колена110 - 90°	бр	12,00	3,28	39,36	12,00	39,36	12,00	39,36
5156	Доставка Дъги160 - 45°	бр	10,00	6,34	63,40	10,00	63,40	10,00	63,40
5157	Доставка пясък за засипване под, около и над ВиК тръби	м3	333,00	25,44	8 471,52	333,00	8 471,52	333,00	8 471,52
5158	Доставка на трошен камък за направа на обратен насип	м3	1 635,00	26,16	42 771,60	1 635,00	42 771,60	1 635,00	42 771,60
5159	Доставка материали за разналяне и възстановяване на асфалтова настилка	м2	12,00	33,72	404,64	12,00	404,64	12,00	404,64
5161	Доставка на бетонови РШ с дълбочина до 3м в комплект с чугунен капак	бр	4,00	1 425,05	5 700,20	4,00	5 700,20	4,00	5 700,20
5162	Доставка на бетонови РШ с дълбочина до 4м в комплект с чугунен капак	бр	5,00	1 609,30	8 046,50	5,00	8 046,50	5,00	8 046,50
5203	Полагане в готов изкоп на вълнообразни канализационни тръби HD-PE Ф200мм SN8	мЛ	32,00	18,35	587,20	32,00	587,20	32,00	587,20
5204	Полагане в готов изкоп на вълнообразни канализационни тръби HD-PE Ф315мм SN8	мЛ	20,00	21,08	421,60	20,00	421,60	20,00	421,60
5205	Полагане в готов изкоп на вълнообразни канализационни тръби HD-PE Ф400мм SN8	мЛ	56,00	24,92	1 395,52	56,00	1 395,52	56,00	1 395,52
5206	Полагане в готов изкоп на вълнообразни канализационни тръби HD-PE Ф630мм SN8	мЛ	30,00	35,00	1 050,00	30,00	1 050,00	30,00	1 050,00
5207	Полагане в готов изкоп на вълнообразни канализационни тръби HD-PE Ф800мм SN8	мЛ	6,00	43,34	260,04	6,00	260,04	6,00	260,04
5208	Полагане в готов изкоп на тръби PVC Ф110 - SN8	мЛ	24,00	13,01	312,24	24,00	312,24	24,00	312,24
5209	Полагане в готов изкоп на тръби PVC Ф160 - SN8	мЛ	80,00	13,69	1 095,20	80,00	1 095,20	80,00	1 095,20
5210	Монтаж на подови сифони 27/27Ø100	бр	4,00	26,02	104,08	4,00	104,08	4,00	104,08
5211	Монтаж PE - PVC110/110/110 - 45°	бр	1,00	3,55	3,55	1,00	3,55	1,00	3,55
5212	Монтаж PE - PVC160/110/160 - 45°	бр	8,00	3,55	28,40	8,00	28,40	8,00	28,40
5213	Монтаж PE - PVC160/160/160 - 45°	бр	2,00	3,55	7,10	2,00	7,10	2,00	7,10
5214	Монтаж Редукция 160/110	бр	8,00	2,74	21,92	8,00	21,92	8,00	21,92
5215	Монтаж Колена110 - 90°	бр	12,00	2,74	32,88	12,00	32,88	12,00	32,88

5216	Монтаж Дъги 160 - 45'	бр.	10,00	2,74	27,40	10,00	27,40	10,00	27,40
5217	Направа изкоп в земни почви за канализация ръчно- плътно укрепен	м3	500,00	34,14	17 070,00	500,00	17 070,00	500,00	17 070,00
5218	Направа механизизиран изкоп за канализация	м3	1 450,00	5,82	8 439,00	1 450,00	8 439,00	1 450,00	8 439,00
5219	Засипване с пясък под, около и над ВиК тръби	м3	333,00	13,08	4 355,64	333,00	4 355,64	333,00	4 355,64
5220	Направа обратен насип с трошен камък	м3	1 635,00	21,60	35 316,00	1 635,00	35 316,00	1 635,00	35 316,00
5221	Натоварване земни маси на транспорт	м3	1 635,00	5,09	8 322,15	1 635,00	8 322,15	1 635,00	8 322,15
5222	Превоз земни маси на депо	м3	1 635,00	7,56	12 360,60	1 635,00	12 360,60	1 635,00	12 360,60
5223	Разриване излишни земни маси	м3	335,00	3,58	1 199,30	335,00	1 199,30	335,00	1 199,30
5224	Неплътно укрепване и разкрепване на изкопи В=или<6М Н=2до4м	м2	1 900,00	11,88	22 572,00	1 900,00	22 572,00	1 900,00	22 572,00
5225	Уплътняване земни маси	м3	1 450,00	1,92	2 784,00	1 450,00	2 784,00	1 450,00	2 784,00
5226	Разваляне и възстановяване на асфалтова настилка	м2	12,00	17,28	207,36	12,00	207,36	12,00	207,36
5228	Направа сглобяеми бетонови РШ с дълбочина до 3м в комплект с чугунен капак	бр	3,00	554,34	1 663,02	3,00	1 663,02	3,00	1 663,02
5229	Направа сглобяеми бетонови РШ с дълбочина до 4м в комплект с чугунен капак	бр	5,00	602,12	3 010,60	5,00	3 010,60	5,00	3 010,60

Сектор Г										
Архитектура										
Довършителни работи										
ТРИБУНИ СЕВЕР										
5666*	Монтаж на полиетиленови седалки с облегалка за стадион - цветни, размери 430x440x315 мм	бр.	4 084,00	43,05	175 816,20	4 084,00	175 816,20	4 084,00	175 816,20	
5667*	Анкери Видира М8 (монтаж седалки)	бр.	12 252,00	3,08	37 736,16	2 600,95	8 010,93	2 600,95	8 010,93	
Стойност без ДДС :					788 460,53		752 984,38		569 609,24	
20% ДДС:					157 692,11		150 596,88		113 921,85	
Стойност с ДДС:					946 152,64		903 581,26		683 531,09	

Легенда:

* - Стойностите на всички превърнени или нови количества са приспаднати от оригиналните им позиции и са добавени към позиция 5666 и 5667
 Справка между реално изпълнени количества и описани такива по Акт Протокол №18 могат да се видят от приложената подробна ведомост и заменителна таблица

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР:

ОБЩИНА ПЛОВДИВ:

ДЗЗД "КОЛЕЖА":



Пламен Райчев

Илиян Филипов



Мурведел:

*Мр. Анастас Гезинджиев
 РБС, Проект*